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BPH TFI SA ma ponad 5% akcji Elstar Oils 
Informacja prasowa 

 
Do grona akcjonariuszy Elstar Oils SA dołączyła kolejna, po PZU Asset Management S.A., 

instytucja finansowa. O przekroczeniu progu 5% w kapitale zakładowym Spółki poinformowało 

wczoraj BPH Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 

 

Akcje Elstar Oils nabyły BPH Fundusz Inwestycyjny Otwarty Aktywnego Zarządzania, BPH Fundusz 

Inwestycyjny Otwarty Stabilnego Wzrostu i BPH Fundusz Inwestycyjny Otwarty Akcji. W efekcie 

przeprowadzonej  19 maja transakcji BPH TFI zwiększyło swój udział  w akcjonariacie z 4,93% do 5,07%  

i posiada obecnie 222,13 tys. akcji spółki. 

  

 „Cieszymy się że zainteresowanie inwestorów finansowych Spółką rośnie” – mówi prezes zarządu Elstar Oils 

Stanisław Rosnowski. „Aby zaspokoić ich oczekiwania zdecydowaliśmy się na przeprowadzenie kolejnej emisji 

skierowanej bezpośrednio do nich. Sam fakt, że mimo obecnej mocnej przeceny na giełdzie, kurs akcji Elstar 

Oils utrzymuje się na stabilnym poziomie świadczy, że inwestorzy wierzą w mocne podstawy naszego 

rozwoju i duży potencjał wzrostowy” - dodaje prezes Rosnowski.  

 

O przeprowadzeniu emisji 438 200 akcji serii D z prawem pierwszeństwa skierowanej do inwestorów 

kwalifikowanych zadecydowało 16 maja NWZA Spółki. 

 

Trzy miesiące 2006 roku przyniosły Grupie Elstar Oils ponad 3 mln zł zysku netto, rosnąc o 133% w stosunku 

do pierwszego kwartału ubiegłego roku. Przychody wzrosły o 70% przekroczyły 50 mln zł wobec 29,8 mln zł 

osiągniętych w analogicznym okresie roku 2005.  

 

Prognoza wyników na 2006 rok zakłada wzrost sprzedaży o ok. 50% do 210 - 230 mln zł oraz podwojenia 

zysku netto do kwoty 14 – 16 mln zł w stosunku do wielkości osiągniętych w roku 2005.  

 

Dodatkowe informacje: 

Aleksander Rysiewicz 

Dyrektor ds. Administracji i Finansów 

Elstar Oils S.A. 

tel. 055 239 80 00 

e-mail: rysiewicz@elstaroils.pl 
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Informacje o firmie 

Elstar Oils S.A. jest producentem olejów jadalnych i tłuszczów roślinnych. Istotne znaczenie dla Spółki ma przetwórstwo 

rzepaku i produkcja oleju rzepakowego. Produkcja rafinowanych olejów jadalnych i tłuszczów dla przemysłu obejmuje: 

- tłuszcze specjalistyczne: cukiernicze, do nadzień i kremów, do polew cukierniczych, do margaryn; 

- do produkcji koncentratów spożywczych, dla przemysłu mleczarskiego, do smażenia; 

- oleje rafinowane: rzepakowy, sojowy, słonecznikowy; 

- produkt uboczny - makuch (śruta - komponent do produkcji pasz). 

Odbiorcy Spółki, zlokalizowani na rynku krajowym B2B, to przede wszystkim zakłady konfekcjonowania olejów, producenci 

majonezu, zakłady przetwórstwa rybnego, producenci margaryn, zakłady przemysłu cukierniczego, zakłady przemysłu 

piekarniczego i mleczarskiego oraz odbiorcy tłuszczów dla zastosowań technicznych. Obecnie Elstar Oils wchodzi na rynek 

biopaliw. Do wykonania tego zadania została powołana spółka zależna Biopaliwa S.A., która będzie zajmowała się 

produkcją biopaliw w Pomorskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej w Malborku. Rozruch zakładu planowany jest na koniec 

II kwartału 2006 roku. Elstar zakłada, że udział sprzedaży biopaliw w przychodach firmy w 2006 roku wyniesie 

ok. 20-30%. W perspektywie najbliższych lat przychody Elstaru ze sprzedaży mają w połowie pochodzić z rynku biopaliw, 

a w połowie z rynku spożywczego. Docelowo przychody z produkcji biopaliw powinny przeważać w strukturze firmy. 

 

 

 

 


